
 

Uchwała Nr 28.99.2018 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 25.89.2018 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia                                       

19 lipca 2018 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej Panu Rafałowi 

Wojciechowskiemu, nauczycielowi zatrudnionemu w Bursie Szkolnej w Ełku, 

ubiegającemu się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967), w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 25.89.2018 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej Panu Rafałowi Wojciechowskiemu, nauczycielowi 

zatrudnionemu w Bursie Szkolnej w Ełku, ubiegającemu się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego wprowadza się następującą zmianę: 

W § 1. ustęp 4. otrzymuje następujące brzmienie: 

     „4. Ewa Elżbieta Ryzińska - ekspert”. 

 

§ 2.  W pozostałym zakresie uchwała Nr 25.89.2018 Zarządu Powiatu Ełckiego                                     

z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej Panu Rafałowi 

Wojciechowskiemu, nauczycielowi zatrudnionemu w Bursie Szkolnej w Ełku, ubiegającemu 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa  

Powiatowego w Ełku . 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


